
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2022

 
Às 17:17 horas do dia 10 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100001396202128, Pregão nº 00006/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 18.350,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 11.712,0300 .
 
Itens do grupo:

 1 - Acesso a internet via cabo

 2 - Acesso a internet via cabo

 3 - Taxa de instalação link de internet - stfc (banda larga)

 4 - Acesso a internet via cabo

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 13.450,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REI DAS TECNOLOGIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.000,0003 , com valor negociado a R$
10.500,0003 .
 
Itens do grupo:

 5 - Acesso a Internet Via Cabo

 6 - Acesso a internet via cabo

 7 - Taxa de Instalação Link de Internet - STFC (Banda Larga)

 8 - Acesso a internet via cabo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Enlace Dedicado e de alta disponibilidade com a Internet de 100Mbps.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 16.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 11.712,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
17:16:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL

S.A., CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 11.712,0000
Homologado 10/05/2022 EDSON CAVALCANTE



17:17:26 DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Equipamento em Comodato (CPE)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 0,0100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
17:16:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL

S.A., CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 0,0100

Homologado 10/05/2022
17:17:27

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Taxa de instalação link de internet - stfc (banda larga)
Descrição Complementar: Serviço Instalação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 0,0100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
17:16:42 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL

S.A., CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 0,0100

Homologado 10/05/2022
17:17:29

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Mudança de endereço (SD*).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 1.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 0,0100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
17:16:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL

S.A., CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 0,0100

Homologado 10/05/2022
17:17:30

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Acesso a Internet Via Cabo
Descrição Complementar: Enlace Dedicado e de alta disponibilidade com a Internet de 50Mbps
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 10.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REI DAS TECNOLOGIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.000,0000 , com valor negociado a R$



10.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
09:55:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REI DAS TECNOLOGIAS
LTDA, CNPJ/CPF:12.059.400/0001-51, Melhor lance : R$ 11.000,0000,

Valor Negociado : R$ 10.500,0000

Homologado 10/05/2022
17:17:32

EDSON
CAVALCANTE DE
QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Equipamento em Comodato (CPE)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REI DAS TECNOLOGIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
09:55:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REI DAS TECNOLOGIAS

LTDA, CNPJ/CPF:12.059.400/0001-51, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 10/05/2022
17:17:33

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Taxa de Instalação Link de Internet - STFC (Banda Larga)
Descrição Complementar: Serviço Instalação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REI DAS TECNOLOGIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
09:55:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REI DAS TECNOLOGIAS

LTDA, CNPJ/CPF:12.059.400/0001-51, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 10/05/2022
17:17:35

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Mudança de endereço
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MEGA BITS/SEGUNDO
Valor Estimado: R$ 2.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REI DAS TECNOLOGIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
09:55:09 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REI DAS TECNOLOGIAS

LTDA, CNPJ/CPF:12.059.400/0001-51, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 10/05/2022
17:17:36

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 



Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar


